
2023年 12月7日（木） 19：00～21：10

北九州市泌尿器科医会令和5年度第3回研修会

日時

座 長

講 演 年齢・性別を考慮した
過活動膀胱治療薬の使い分け

日泌学会専門医制度認定学術集会参加証3単位、日医生涯教育講座受講証1.5単位を発行致します。

〈共催〉北九州市医師会・福岡県泌尿器科医会・キッセイ薬品工業株式会社

クラウンパレスホテル小倉 「ダイヤⅠ」
住所 福岡県北九州市小倉北区馬借1－2－1 TEL 093-511-4111

場所

＜製品紹介＞ 19:00～19:20 キッセイ薬品工業株式会社九州支店 北九州営業所

＜特別講演＞ 19:20～20:30

＜懇親会＞  20:30～21:10

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上
げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「北九州市泌尿器科医会令和5年度第3回研修会」を開催
させて頂くこととなりました。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合
わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

本講演会にて発表されます弊社医薬品に関して、効能又は効果、用法及び用量、警告及び禁忌を含む注意事項等情報等は製品の電子添文をご参照ください。

演 者

高野 徳昭 先生 済生会八幡総合病院 泌尿器科主任部長

古田 昭 先生 東京慈恵会医科大学 泌尿器科 准教授



【個人情報の取り扱いについて】
お名前、所属、連絡先など取得した個人情報は、個人情報保護法及び当社社内規定に従い、適正に管理します。また、取得した個人情報は、本講演会の運
営、医療・医薬品情報の提供、講演会等の案内の目的その他の当社が公表している利用目的以外には使用せず、法令で定められた場合を除き、ご本人の同
意を得ずに第三者に提供することはありません。なお、当社の個人情報保護に関する取り組みにつきましては、以下のサイトをご参照ください。
https://www.kissei.co.jp/policy/
本件に関するお問い合わせついては下記の連絡先までご連絡ください。

＜連絡先＞
キッセイ薬品工業株式会社
九州支店北九州営業所 所長 岡島 治久
TEL: 093-522-7381
Email: haruhisa_okajima@pharm.kissei.co.jp


	スライド 1
	スライド 2

